
https://www.pasiula.lt/pid-903075/bosch-kff96piep-saldytuvas.html

✔  Serija 8
✔  Energijos klasė: E (333 kWh/metus)
✔  Aukštis: 183cm
✔  Šaldymo sistema: NoFrost
✔  FreshZone skyrius: 0 °C skyrius
✔  Triukšmo lygis: 39 dB
✔  Kilmės šalis: Kinija

BOSCH KFF96PIEP Šaldytuvas
Energijos suvartojimas
Energijos klasė: E
Bendras tūris: 573
Grynasis šaldytuvo tūris: 402
Grynasis šaldiklio tūris: 171
Grynasis 4* skyrių tūris: 171
Šaldymo našumas, 24 val.: 15
Metinis energijos suvartojimas: 333
Klimato klasė: SN-T
Užšaldymo funkcija: taip
Triukšmo lygis ir klasė: 39 , C
Dizainas
Nerūdijančio plieno EasyClean durelės ir nerūdijančio plieno dažyti šoninės sienelės
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Metal backwall
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Komfortas ir saugumas
No Frost funkcija
Home Connect
37
"""Šaldytuvo jungiklis ,,Super: Su automatiniu išsijungimu
Automatinis atitirpinimas
FM, Apsauga nuo vaikų, SM, Energijos taupymas su pusine įkrova, Išjungimas atostogoms
Akustinė šaldytuvo durelių įspėjimo sistema
Optinė ir akustinė sistema, įspėjanti apie temperatūros pakilimą
Šaldytuvo skyrius
Multi Airflow vėsinimo sistema funkcija
Health & care sistema
4 nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš kurių 4 yra reguliuojamo aukščio, Lentynėlė iš nedūžtančio stiklo, padalinama 2 lentynos gali būti išplėstos
2 didelė lentynėlė duryse, 3 mažos
flexible bar
Sviesto, sūrio dėžutė kiaušinių dėklas
Šviežumo sistema
VitaFresh pro: išlaiko vaisius, daržoves, žuvį ir mėsą šviežius iki dviejų kartų ilgiau.
Šaldiklio zona
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai
Priedai: Automatinis ledukų gaminimas
LED vidaus apšvietimas šaldiklio skyriuje
Matmenys
Prietaiso matmenys: A 183 x P 91 x G 71 cm
Techninė informacija
4 ratukai, kad būtų lengviau perkelti, 3 iš jų – reguliuojamo aukščio.
Įtampa: 220 - 240 V
Vizualinė ir garsinė įspėjamoji sistema
https://www.bosch-home.lt/lt/mkt-product/saldytuvai-ir-saldikliai/saldytuvai-saldikliai/laisvai-statomi-saldytuvai-saldikliai-su-saldikliu-apacioje/KFF96PIEP


